לעומת זאת,

התרחישים החלופיים שהעלתה ההגנה, לפיהם דניאל או שחר ביצעו את הרצח, נדחו מכל וכל, ובין היתר הודגש כי
דניאל הציג אליבי למועד הרצח ולא נחקר על כך בחקירה נגדית.

לפיכך נקבע כי הוכחו יסודות עבירת הרצח, והמערער הורשע בעבירה לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).לקראת סופה של הכרעת הדין נמתחה ביקורת חריפה על האופן שבו חוקרי

המשטרה נהגו באחת העדות, זהבה (המכונּה גם זהבית), אך הובהר כי היא דיברה דברי אמת ואין לכך השפעה על
ההכרעה בתיק. ביום 24.2.2016, נגזר על המערער עונש של מאסר עולם, והוא חוייב לשלם לקרוביו של המנוח